[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД  ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2025                                  г. Зеленогорск                                          №  243-п

О внесении изменений в Примерное
положение об оплате труда работников
муниципальных бюджетных
учреждений города Зеленогорска,
осуществляющих деятельность в сфере
молодежной политики, находящихся в
ведении Муниципального казенного
учреждения «Комитет по делам культуры
и молодежной политики города
Зеленогорска», утвержденное  постановлением
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 21.12.2016 № 358-п

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.04.2021
№ 46-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Зеленогорска», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений города Зеленогорска, осуществляющих  деятельность в сфере молодежной политики, находящихся в ведении Муниципального казенного учреждения «Комитет по делам культуры
и молодежной политики города Зеленогорска», утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 21.12.2016 № 358-п, изменения, изложив пункт 3.4.1 раздела 3 в следующей редакции:
«3.4.1. Доплата за работу в ночное время производится работникам учреждения в соответствии со статьей 154 Трудового кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации
от 04.04.2025 № 436 «О минимальном размере повышения оплаты труда
за работу в ночное время». Конкретные размеры доплат работникам учреждений за работу в ночное время устанавливаются коллективными договорами, локальными нормативными документами учреждений или трудовыми договорами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2025.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                                   В.В. Терентьев
image1.jpeg